Директору МАОУ «Шыгырданская СОШ

имени профессора Э.З.Феизова»

                                                             Батыревского муниципального округа
Чувашской Республики Калайбашевой С.С..

                                                                                _____________________________________
                     Ф.И.О. учащегося (ейся)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

     Прошу Вас принять  меня  в десятый класс с 1 сентября 2024 года, на  универсальный профиль.

Основание:

- копия паспорта;

- копия  аттестата об основном общем образовании;

- согласие на обработку персональных данных моего ребенка в порядке,

установленным законом РФ;

Подпись ученика:
_________________

   (подпись)

Согласие родителей:

Число: «       » ______________ 2024 г.